
DECRETO N. 1198 DEL 07/11/2023
DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: PROCEDURA  APERTA  TELEMATICA  PER  L'AFFIDAMENTO  IN 
CONCESSIONE DELLA GESTIONE DELL'OSPEDALE "FRATELLI  MONTECCHI"  DI 
SUZZARA (MN) PER UN PERIODO DI ANNI 10 - NOMINA SEGGIO DI GARA

copia informatica per consultazione



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con Decreto n. 654 del 21.06.2023 è stato disposto l'avvio di procedura 
aperta telematica, ai sensi del combinato disposto degli artt. 35 e 60 del D. Lgs. 50/2016, 
per l’affidamento, in concessione, per un periodo  di anni 10, della gestione del Presidio 
Ospedaliero F.lli Montecchi di Suzzara (MN);

DATO ATTO in data 04.11.2023, ore 08:22, sono scaduti i termini di presentazione delle 
offerte mediante il Sistema di intermediazione telematica denominato SINTEL;

RITENUTO necessario provvedere alla nomina di apposito Seggio di Gara preposto allo 
svolgimento delle  operazioni,  in  forma telematica,  in  seduta pubblica,  secondo quanto 
previsto dalla normativa vigente e dagli atti a base di gara, così costituito:
- Presidente: Dott. Cesarino Panarelli, Direttore S.C. Gestione Acquisti, supplente: Dott. 
Giacomo Giatti  Dirigente Amministrativo S.C. Gestione Acquisti;
-  Componente:  Sig.ra  Silvia  Righi,  Collaboratore  Amministrativo  Professionale  Esperto 
della  S.C.  Gestione  Acquisti;  supplente:  Dott.  Stefano  La  Venia,  Collaboratore 
Amministrativo Professionale della S.C.Gestione Acquisti;
-  Componente:  Dott.ssa  Federica  Arienzo,  Collaboratore  Amministrativo  Professionale 
della  S.C.  Gestione  Acquisti,  con  funzioni  di  Segretario  Verbalizzante;  Segretario 
verbalizzante  supplente:  Dott.  Giacomo  Bonato,  Collaboratore  Amministrativo 
Professionale della S.C. Gestione Acquisti;

CONSIDERATO  che  con  successivo  provvedimento  si  procederà  alla  nomina  della 
Commissione Giudicatrice, da costituirsi;

PRESO ATTO  dell’attestazione di regolarità e di  legittimità del presente provvedimento 
espressa da PANARELLI CESARINO Direttore della Struttura GESTIONE ACQUISTI, e 
da PANARELLI CESARINO, responsabile del procedimento; 

DATO  ATTO che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  o  proventi a  carico 
dell’Azienda;

ACQUISITI  i  pareri  del  Direttore  Amministrativo,  del  Direttore  Sanitario  e  del  Direttore 
Socio Sanitario;

DECRETA

1. di  nominare,  nell’ambito  del  procedimento  di  gara  di  tipo  aperto,  ai  sensi  del 
combinato disposto degli artt.  35 e 60 del D. Lgs. 50/2016, per l’affidamento, in 
concessione, per un periodo di anni 10, della gestione del Presidio Ospedaliero F.lli 

copia informatica per consultazione



Montecchi  di  Suzzara  (MN)  il  Seggio  di  Gara  preposto  allo  svolgimento  delle 
operazioni amministrative, in forma telematica, in seduta pubblica, secondo quanto 
previsto dalla normativa vigente e dagli atti a base di gara, così costituito:
-  Presidente: Dott. Cesarino Panarelli, Direttore S.C. Gestione Acquisti, supplente 
Dott. Giacomo Giatti  Dirigente Amministrativo S.C. Gestione Acquisti;
-  Componente:  Sig.ra  Silvia  Righi,  Collaboratore  Amministrativo  Professionale 
Esperto  della  S.C.  Gestione  Acquisti,  supplente:  Dott.  Stefano  La  Venia, 
Collaboratore Amministrativo Professionale della S.C.Gestione Acquisti;
-  Componente:  Dott.ssa  Federica  Arienzo,  Collaboratore  Amministrativo 
Professionale  della  S.C.  Gestione  Acquisti,  con  funzioni  di  Segretario 
Verbalizzante;  Segretario  verbalizzante  supplente:  Dott.  Giacomo  Bonato, 
Collaboratore Amministrativo Professionale della S.C. Gestione Acquisti;

2. di  dare  atto  che con  successivo  provvedimento  si  procederà  alla  nomina della 
Commissione Giudicatrice, da costituirsi; 

3. di dare, infine, atto che il presente provvedimento non comporta oneri o proventi a 
carico dell’Azienda;

4. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

PRESO ATTO dei pareri di

DIRETTORE AMMINISTRATIVO FERRARI GIUSEPPE
DIRETTORE SANITARIO MALINGHER ALESSANDRO
DIRETTORE SOCIOSANITARIO BOSCAINI RENZO

DIRETTORE GENERALE
AZZI MARA

(atto firmato digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge)

copia informatica per consultazione


